L

CMUNICG Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO

1081

1082

1084

Colombo Genova - Logisteel Vdm
27/29 25/18 19/25 25/20 16/14
| Arbitro: Parodi Irene

Grafiche Amadeo Sanremo - V.b.c. - Volley Ball Club Savona

25/23 25/13 26/24
| Arbitro: Basso Piera

Volley Colombiera Sarzana Project - Albisola Pallavolo Spinnaker

25/18 16/25 20/25 13/25
| Arbitro: Zampini Monica, Il Arbitro: Mancuso Fabiano

DMUNICC Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO

3085

3086

3087

3088

DFA
4086

4087

4088

4089

DFB
4579

4585

4586

4587

4588

4589

Psm Rapallo - U.s.acli Santa Sabina
21/2522/25 28/26 18/25

| Arbitro: Machetta Francesca

Volley Sestri Levante - Imperia Volley
22/25 14/25 25/22 26/24 21/19

| Arbitro: Mancuso Fabiano

Volley Uscio - Serrafrutta Alassio Volley
13/25 25/27 18/25

| Arbitro: Venzano Roberto
3stellevillaggiosegesta - Albisola Pallavolo
25/20 25/27 25/16 25/15

| Arbitro: Pantani Marco

Serie D Regionale Femminile - Girone A
Genova Volley - Serteco Black

25/14 28/26 25/13

| Arbitro: Ferlito Roberta

Gabbiano Volley Andora - Normac Volley Ge Vgp
23/25 25/14 25/11 13/25 15/13

| Arbitro: Pagliero Valter, Il Arbitro: Jannelli Francesca
Imperia Volley - Quiliano Volley

25/23 23/25 25/20 25/19

| Arbitro: Magnanego Roberto

Acqua Calizzano Carcare - Volare Volley

25/16 25/15 25/13

| Arbitro: Giacoppo Viviana

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Asd Lunezia Volley - Pallavolo Futura

25/12 25/16 23/25 25/21

| Arbitro: Mancuso Fabiano

Asd Lunezia Volley - Volley S.stefano Di Magra

25/22 25/18 25/22

| Arbitro: Piazza Tonino, Il Arbitro: D'arcangelo Desiree
Pallavolo Futura - Techedge Audax

25/2130/28 25/14

| Arbitro: Portaccio Valerio

Agv Campomorone - Normac Avb

25/11 25/14 25/12

| Arbitro: Scotto Danilo

Serteco Volley School - Cus Genova

13/25 18/25 23/25

| Arbitro: Tamburini Giovanni, Il Arbitro: Bozomo Cecilia
U.s.acli Santa Sabina - Albaro Volley

25/2125/16 25/18

| Arbitro: Calsi Massimo

3-2

3-0

1-3

1-3

3-2

0-3

3-1

3-0

3-2

3-1

3-0

3-1

3-0

3-0

0-3

3-0

Classifica

Albisola Pallavolo Spinnaker

Avis V.t. Finale

Grafiche Amadeo Sanremo
Sant'antonio

Sabazia Ecosavona
Colombo Genova

Logisteel Vdm

V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Volley Colombiera Sarzana Project 3 11

Classifica

Serrafrutta Alassio Volley
U.s.acli Santa Sabina
Gandolfo Marmi - Carcare
Imperia Volley

Volley Uscio

Volley Sestri Levante
3stellevillaggiosegesta
Axa Maremola Volley
Albisola Pallavolo

Psm Rapallo

Classifica

Gabbiano Volley Andora
A.s.d.virtus Sestri
Quiliano Volley

Normac Volley Ge Vgp
Acqua Calizzano Carcare
Volare Volley

Imperia Volley

Clapsy Albisola

Genova Volley

Serteco Black

Classifica

Agv Campomorone
Pallavolo Futura
U.s.acli Santa Sabina
Asd Lunezia Volley
Cus Genova
Techedge Audax
Serteco Volley School
Albaro Volley

Volley S.stefano Di Magra
Normac Avb

Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 16
del 30 marzo 2022

Prot. 36

P G GV GP SV SP PF PS

32 11 11 0 33 4 904 698
25 11 8 3 28 15 9838 921
24 13 8 5 28 21 1161 1066
21 11 7 4 23 18 949 880
15 10 6 4 20 19 853 869
14 14 5 9 22 34 1175 1266
9 9 2 7 15 22 792 833
7 10 2 8 12 27 766 898
1 10 11 32 851 1008

P G GV GP SV SP PF PS
36 14 12 2 38 12 1177 974
32 13 11 2 36 12 1126 960
30 13 10 3 33 13 1125 919
23 12 8 4 28 18 1032 970
19 14 6 8 24 29 1147 1165
16 13 6 7 21 26 1016 1077
14 10 4 6 17 20 771 788
12 13 4 9 15 30 932 1043
6 13 2 11 11 35 892 1084
13 1 12 10 38 914 1152
P G GV GP SV SP PF PS
30 14 11 3 35 17 1192 1041
29 13 10 3 34 17 1161 1007
28 14 9 5 32 19 1197 1026
28 14 9 5 34 22 1222 1152
27 14 9 5 31 19 1153 1032
22 14 8 6 25 23 1000 1004
18 13 5 8 25 28 1119 1166
15 13 5 8 22 28 1051 1138
7 14 2 12 10 38 908 1133
0 13 0 13 2 39 723 1027
P G GV GP SV SP PF PS
42 14 14 0 42 4 1148 788
30 14 10 4 33 14 1092 941
27 13 9 4 31 16 1049 914
24 13 8 5 27 21 1071 997
21 14 7 7 23 25 981 1044
19 14 6 8 25 28 1137 1146
14 14 6 8 19 33 1060 1147
13 13 4 9 18 30 964 1077
10 14 3 11 17 37 1068 1244
4 13 1 12 11 38 898 1170



PROVVEDIMENTTI DISCIPLINARI

Gara DFB 4588 del 26/03/2022

030080235 - SERTECO VOLLEY SCHOOL ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 75.00 per MANCANZA DIRIGENTE ADDETTO ALL'’ARBITRO

Gara DFB 4579 del 13/03/2022

030100104 - LUNEZIA ( a carico di SOCIETA': )
AMMONIZIONE PER COMPORTAMENTO MALEDUCATO DEL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO

Affisso all’albo il 30/03/2022 I1 Giudice Sportivo Regionale
Emilio Noli



